Bergischer Hammer 2013

11. Auflage des Remscheider Schnellschachturniers

30.05.2013 Tabelle Fortschrittstabelle Ratinggruppe 2 Jugendliche &

Rang TNr Teilnehmer

===
N nhs W

==
(o0 R IN VR IWIN=

H
N

27.
22.
20.
28.
31.
23.
18.
21.
17.
26.
19.
24.
25.
30.
32.
29.
47.

Aengenheister, Dennis
Paradies, Heinz
Kuhn, Wolfgang
Krik, Helmut

Stiller, Joachim
Mentzel, Markus
Blumenthal, Ralf
Foth, Stefan
Schikowsky, Andreas
Michalik, Klaus
Ferger, Jurgen
Mdller, Werner
Tayyar, Alptug
Paradies, Gerhard
Mdller, Kurt-Wilhelm
Koslowski, Kasimir
Hauptfleisch,Udo

Titel TWZVerein/Ort

Rangliste: Stand nach der 7. Runde

Selektion: Rating < 1840

1609|Schachklub Turm Kleve 1974 |7 5/1|1
1735|Schachverein Wermelskirchen |7 3|2|2
1781|Schachfreunde Vonkeln 1931 |7 2/4/1
1579|Schachverein Wermelskirchen |7/4/0|3
1454|SV Schwarz-WeiB Remscheid |7/4/0/3
1709/Schachgesellschaft Solingen |7/2|3|2
1805|Schachklub Turm Euskirchen |7/3/1|3
1770/Schachverein Bayer Dormagen|7/3/1|3
1836|SV Schwarz-WeiB Remscheid |7 3/1|3
1619/Bahn-Schachclub Wuppertal |7/3/1|3
1800|vereinslos 7304
1655|Schachverein Wermelskirchen |7/3/0/4
J|1652|SV Schwarz-WeiB3 Remscheid |7/3/0 4
1532|Schachverein Wermelskirchen |7/3/0/4
1441|SV Schwarz-WeiB Remscheid |7/2/1|4
1544|SV Schwarz-WeiB Remscheid |7/2/0/5
1547|SV Schwarz-WeiB Remscheid |7/2/0|5

5.5
4.0
4.0
4.0
4.0
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.0
3.0
3.0
3.0
2.5
2.0
2.0

18.5
17.5
16.5
13.0
13.0
18.0
17.0
14.0
12.5
11.5
16.0
14.0
11.0

9.0
11.0

8.0

4.0

G/SRV Punkte PktSu GegWrt

1804
1650
1710
1590
1554
1883
1657
1408
1345
1653
1686
1795
1767
1333
1504
1475
1257



