Bergischer Hammer 2013



11. Auflage des Remscheider Schnellschachturniers

30.05.2013 Tabelle Fortschrittstabelle Ratinggruppe 2 Jugendliche



Rangliste: Stand nach der 7. Runde											
Selektion: Rating < 1840											
Rang	TNr	Teilnehmer	Titel	TWZ	Verein/Ort	G	S	R	V Punkte	PktSu	GegWrt
1.	27.	Aengenheister, Dennis		1609	Schachklub Turm Kleve 1974	7	5	1	1 5.5	18.5	1804
2.	22.	Paradies, Heinz		1735	Schachverein Wermelskirchen	7	3	2	2 4.0	17.5	1650
3.	20.	Kuhn, Wolfgang		1781	Schachfreunde Vonkeln 1931	7	2	4	1 4.0	16.5	1710
4.	28.	Krük, Helmut		1579	Schachverein Wermelskirchen	7	4	0	3 4.0	13.0	1590
5.	31.	Stiller, Joachim		1454	SV Schwarz-Weiß Remscheid	7	4	0	3 4.0	13.0	1554
6.	23.	Mentzel, Markus		1709	Schachgesellschaft Solingen	7	2	3	2 3.5	18.0	1883
7.	18.	Blumenthal, Ralf		1805	Schachklub Turm Euskirchen	7	3	1	3 3.5	17.0	1657
8.	21.	Foth, Stefan		1770	Schachverein Bayer Dormagen	7	3	1	3 3.5	14.0	1408
9.	17.	Schikowsky, Andreas		1836	SV Schwarz-Weiß Remscheid	7	3	1	3 3.5	12.5	1345
10.	26.	Michalik, Klaus		1619	Bahn-Schachclub Wuppertal	7	3	1	3 3.5	11.5	1653
11.	19.	Ferger, Jürgen		1800	vereinslos	7	3	0	4 3.0	16.0	1686
12.	24.	Müller, Werner		1655	Schachverein Wermelskirchen	7	3	0	4 3.0	14.0	1795
13.	25.	Tayyar, Alptug	J	1652	SV Schwarz-Weiß Remscheid	7	3	0	4 3.0	11.0	1767
14.	30.	Paradies, Gerhard		1532	Schachverein Wermelskirchen	7	3	0	4 3.0	9.0	1333
15.	32.	Müller, Kurt-Wilhelm		1441	SV Schwarz-Weiß Remscheid	7	2	1	4 2.5	11.0	1504
16.	29.	Koslowski, Kasimir		1544	SV Schwarz-Weiß Remscheid	7	2	0	5 2.0	8.0	1475
17.	47.	Hauptfleisch,Udo		1547	SV Schwarz-Weiß Remscheid	7	2	0	5 2.0	4.0	1257